
2. ROZLIŠENÍ:

        Doporučené rozlišení grafiky, fotografií (tzv. bitmap) je 300 dpi. 

        Grafika s rozlišením nižším než 150 dpi, se bude tisknout rozmazaně a neostře.

        Nepřijímáme soubory uložené ve formátech GIF, PNG, JPG.

        Nepřijímáme fotografie svitků pásky ani nekvalitní skeny.

Pokyny pro přípravu tisku

1. FORMÁT SOUBORU :

• Loga by měla být zaslána ve vektorovém formátu / v křivkách / v upravitelném souboru.

• Takové soubory s logem mohou mít příponu .CDR, .AI, .EPS nebo .PDF.

Páska s potiskem

Na výrobek lze natisknout libovolné logo, grafiku nebo motiv. Aby byla 

zajištěna co nejlepší kvalita tisku na objednaný výrobek, dodržujte při 

přípravě grafického souboru níže uvedené pokyny:



3. BARVY:

• Na obaly a papírové pásky tiskneme barvami z palety PANTONE.

4. TEXT A PISMA:

• Na návrh je možné přidat další informace ve formě textu, např. adresu firmy nebo 

webové stránky.

5. PŘENOS SOUBORŮ:

• Veškeré informace zasílejte na následující e-mailovou adresu: info@boxmarket.eu

• Soubor by neměl překročit maximální velikost přílohy (např. 10 MB). V případě větších 

6. POTVRZENÍ A SCHVÁLENÍ PROJEKTU:

• Po obdržení souboru náš tým připraví vizualizaci, jak bude potisk na výrobku vypadat. 

Před zahájením výroby návrh pečlivě zkontrolujte a schválte.

Každý návrh musí být před tiskem schválen zákazníkem.

souborů doporučujeme použít služby pro přenos souborů, jako je WeTransfer, Dropbox 

nebo Google Drive.

V případě jakýchkoli pochybností nebo dotazů se obraťte na naše oddělení služeb 

zákazníkům. Rádi vám pomůžeme a poradíme, aby výrobek splnil vaše očekávání.


	Strona 1
	Strona 2

